
Hiuslisäkkeet
Valkit, hunnut, verkot ja koristeet

Koulutus  on  Ja tkuvan  oppimisen  j a  työ l l i syyden
pa lve lukeskuksen  ( Jotpa)  rahoi t tama .  Pa lve lukeskus  ed i s tää

työ ikä i s ten  osaamisen  kehi t tämis tä  j a  o saavan  työvoiman
saatavuutta .  Pa lve lukeskuksen  to imintaa  oh jaavat  opetus -  j a

ku l t tuur imini s ter iö  sekä  työ-  j a  e l inke inomini s ter iö .



Hiuslisäke
Hiuslisäke on valmistettu joko aidosta hiuksesta tai kuituhiuksesta. 

Aidosta hiuksesta valmistettua lisäkettä voi pestä, värjätä ja muotoilla
kuumilla laitteilla, kuten kiharrusraudoilla. Kuituhiusta ei voi käsitellä
samalla tavoin, kuin aitoa hiusta. 

Hiuslisäkettä voidaan käyttää antamaan kampaukseen tuuheutta,
pituutta tai korostaa kampauksen väriä tai muotoa.

Hiuslisäkkeestä voidaan tehdä koristeita tai hiuskuvioita, jotka
toimivat kampauksen keskipisteenä.

Hiuslisäkkeitä on erilaisia ja niissä voi olla erilaisia
kiinnitysmekanismeja. Hiusnauhasta voi myös tehdä lisäkkeitä itse ja
tehdä niihin haluamansa kiinnitysmekanismin.



Hiuslisäke
Rullaa tai muotoile lisäke kampauksen pohjatyön mukaan. Käytä
muotoilutuotteita lisäkkeen työstössä.

Isolle hiuslisäkkeelle pitää tehdä kiinnityspohja. Tupeeraa lisäkkeen
kokoinen osa hiuksia, tee niistä sormikiharat ja kiinnitä ristikkäisillä
pinneillä.

Osta / ohjaa asiakasta ostamaan hiusten sävyyn sopivat klipsilisäkkeet
tai nauha​.

Voit myös vuokrata omasta liikkeestäsi erilaisia hiuslisäkkeitä
kampauksiin lisäpalveluna.

Hiuslisäkkeitä kannattaa säilyttää letillä tai hiusverkon sisällä. 



Huntu 
Jos asiakkaalla on huntu - on tärkeä tietää pitääkö hän huntua koko
päivän ajan vai onko huntu tarkoitus ottaa pois esim. vihkimisen
jälkeen.

Jos asiakas haluaa ottaa hunnun pois kesken päivän - kiinnityksen olla
sellainen, että hunnun saa pois ilman, että kampaus kärsii.
Kiinnityspohja ei saa jäädä näkyviin jos huntu otetaan pois.

Valmishuntuihin on yleensä kiinnitetty hiuksiin työnnettävä kampa.
Huntu voi kuitenkin tarvita lisäkiinnitystä. Kampaan voidaan tehdä
esim. rautalangasta pieniä lenkkejä, joista huntu kiinnitetään
kampaukseen pinnien avulla.

Mikäli asiakkaalla on lyhyet/liukkaat hiukset, voidaan hiukset krepata,
jotta saadaan pysyvä kiinnityspohja hunnulle.



Huntu 
Kiinnityspohjat hunnulle:

Kampaus itsessään voi toimia kiinnityspohjana (esim. nuttura),
jolloin ei tarvitse tehdä erillistä pohjaa kiinnitykselle.
Sormikiharat (2-3 sormikiharaa ja ristikkäiset pinnit)

Huomioi kampausta suunnitellessa:
millainen huntu on
mihin huntu kiinnitetään
otetaanko huntu pois vai pidetäänkö koko päivän



Valkki
Valkki on täyte, jonka tarkoitus on antaa kampaukselle muotoa ja
runsautta.

Valkkeja on saatavilla monissa väreissä ja muodoissa. Valkin voi myös
tehdä itse. 

Kampauksessa voi käyttää yhtä tai useampaa valkkia kerrallaan.

Valkin voi valmistaa hiusnauhasta, rastakuidusta tmv.  Hiusnauha tai
rastakuitu tupeerataan sopivan kokoiseksi palloksi ja muotoillaan,
jonka jälkeen se laitetaan hiusverkon sisälle.

Valkki voidaan tehdä myös asiakkaan omista hiuksista jos niitä on
riittävästi. Hiuksista erotetaan osa, joka tupeerataan riittävän suureksi.
Tupeeratun osion päälle kiinnitetään tarvittaessa hiusverkko sitomaan
hiuksia. Tämän jälkeen valkki kiinnitetään hiuspohjaan ja jatketaan
kampauksen tekoa.



Valkki
Valkin voi kiinnittää eri tavoin:

Valkille toi tehdä sormikiharapohjan
Valkin voi rullata hiusosan sisälle.
Erityisesti ponnaripohjan kanssa -> tee neliö pinnien kanssa
ponnarin ympärille.



Hiusverkko
Hiusverkkoja on saatavilla erikokoisina - ja värisinä.

Hiusverkkoja käytetään pitkien hiusten kampauksissa antamaan
kestävyyttä ja sitomaan hiuksia sekä helpottamaan hiusosioiden
asettelua (erityisesti isojen osioiden kanssa). 

Hiusverkkoja voidaan käyttää myös valkkien valmistamisessa tai
lyhyissä hiuksissa pitämään kampauksen pintaa paikoillaan. Verkko
poistetaan hiuksista ennen tilaisuutta.

Föönilaineiden viimeistelyyn ja laineen harjojen terävöittämiseen
voidaan myös käyttää verkkoa.

Hiusverkko kiinnitetään verkon reunasta hiusosan tyveen pinnillä.



Koristeet
Koristeen tarkoitus:

antaa kampaukselle näyttävyyttä ja juhlavuutta.
täydentää tai korostaa kampausta

Koriste valitaan asukokonaisuuden tai tilaisuuden mukaan.

Koriste voidaan sijoittaa otsalle, päälaelle, niskaan tai sivuille. Koriste
on tärkeä asettaa niin, että se tukee kampauksen muotoa, pintaa,
suunta ja väriä. 

Koriste voi tulla osaksi kasvoille tai jatkua hiuksista kaulalle.

Kampauksissa pyrkimys on luoda harmoninen kokonaisuus. Usein
koristeen sijoittaminen toispuoleisesti tai epäsymmetrisesti saattaa
miellyttää silmää paremmin, kuin symmetrinen asettelu.

Koriste voi olla kampauksen keskipiste tai se voi johdattaa katsojaa
kohti kampauksen painopistettä.



Koristeet
Mikäli kampauksessa on jakaus toisella sivulla -> kannattaa koriste
asettaa jakauksen pienemmälle puolelle, jotta toisesta puolesta ei tule
liian hallitseva.

Koristeiden muodolla voidaan tukea kampausten muotoa. Esimerkiksi
pyöreen kampaukseen voidaan kiinnittää pyöreä koriste.

Koristeiden pintamateriaalilla voidaan vaikuttaa kampausten tyyleihin
ja saamaan pintaan kolmiulotteisuutta.

Jos kampauksessa on passiivinen pinta ja kiinnität siihen koristeen,
jossa on aktiivinen pinta -> kampauksen passiivinen pinta korostuu.

Huomioi koristeen koko - erityisesti hennoissa hiuksissa siro koriste on
yleensä parempi kuin iso ja näyttävä.


